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DĖL NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 

 

Vidaus reikalų ministerija teikia: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. sausio 22 d. nutarimo Nr. 78 „Dėl Prekių vežimo, laikymo ir tikrinimo Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto pasienio kontrolės punktų teritorijoje esančiose muitinės prižiūrimose uosto 

komplekso zonose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą; 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 90 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų 

infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) bei laivų apsaugos stiprinimo“ pakeitimo“ 

projektą; 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 30 d. nutarimo Nr. 490 „Dėl Klaipėdos valstybinio jūrų uosto kompleksinio 

saugos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą; 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. birželio 11 d. nutarimo Nr. 563 „Dėl Laivų, įtariamų aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių 

naudojimą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimu, stabdymo Lietuvos Respublikos teritorinėje 

jūroje, Lietuvos Respublikos išskirtinėje ekonominėje zonoje ir Lietuvos Respublikos vidaus 

vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą; 

 Nutarimų projektai parengti atsižvelgiant į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – tarnyba) struktūrinius bei organizacinius 

pokyčius nuo 2020 m. sausio 1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybei 2019 m. birželio 26 d. 

nutarimu Nr. 663 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 194 

„Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitus Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatus, tarnyboje nuo 2020 m. sausio 1 d. yra trys 

pasienio rinktinės (Ignalinos pasienio rinktinė prijungta prie Vilniaus pasienio rinktinės, Pakrančių 

apsaugos pasienio rinktinė – prie Pagėgių pasienio rinktinės).  

 Nutarimų projektuose siūloma pakeisti tarnybos struktūrinių padalinių – Ignalinos pasienio 

rinktinės, kurios nebėra nuo 2019 m. spalio 1 d., ir Pakrančių apsaugos pasienio rinktinės, kurios 

nebėra nuo 2020 m. sausio 1 d., pavadinimus.  

 Nutarimo projektai patikslinti pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, 

pastabos, į kurias neatsižvelgta, įvertintos derinimo pažymoje. 
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Pažymėtina, kad dalis Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabų nesusijusios su 

nutarimų projektų rengimų tikslais – jose siūloma peržiūrėti nutarimus iš esmės. Mūsų nuomone 

atsižvelgiant į nutarimų projektų rengimo tikslus šios pastabos nėra savalaikės. Atkreiptinas 

dėmesys ir į tai, kad keičiami nutarimai susiję ne su Vidaus reikalų ministerijos, o su atitinkamai 

Susisiekimo ir Aplinkos ministerijų valdymo sritimis (juos kartu su Ministru Pirmininku pasirašę 

atitinkami susisiekimo ir aplinkos ministrai), tad nuostatų, nesusijusių su Vidaus reikalų 

ministerijos kompetencija, peržiūra ir korekcijos šiuose kitų ministerijų valdymo sritims 

priskirtuose nutarimuose būtų nepagrįstos. Atsižvelgdami į tai siūlome priimti Vidaus reikalų 

ministerijos teikiamus nutarimų projektus ir esant reikalui kartu pavesti Susisiekimo ir Aplinkos 

ministerijoms pagal kompetenciją atlikti aptariamų nutarimų peržiūrą atsižvelgiant į Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės pateiktas pastabas.  

 Nutarimų projektai skelbiami Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje.  

Nutarimų projektų rengimą koordinavo tarnybos Teisės skyriaus vedėja Lina Matulienė, 

tel. (8 5) 2717339, tiesioginės rengėjos – tarnybos Teisės skyriaus vyriausioji specialistė Jolanta 

Bružaitė, tel. (8 46) 39 78 47, tarnybos Teisės skyriaus vyriausioji specialistė Julija Taraškevič, tel. 

(8 5) 271 8607. 

PRIDEDAMA. 48 lapai. 

 

 

Vidaus reikalų ministrė  

 

                           Rita Tamašunienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Bružaitė, tel. (8 46) 39 78 47, mob. 8 686 07336, el. p. jolanta.bruzaite@vsat.vrm.lt 

 

 

mailto:jolanta.bruzaite@vsat.vrm.lt

